
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 

 
11.08.2023               № 242 

 

О создании аттестационной комиссии  в целях подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки 

их профессиональной деятельности  на 2023-2024 учебный год 

В соответствии со статьей 49 Закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г 

№196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

приказываю: 

1.Утвердить состав аттестационной комиссии МБУ ДО ЦДО «Поиск» 

на период с 01.09.2023 года по 31.08.2024 года в целях подтверждения 

соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям на 

основе оценки их профессиональной деятельности  на 2023-2024 учебный 

год, согласно приложению 1 к данному приказу. 

2.Секретарю учебной части, Б.Э. Аллахвердиевой, ознакомить членов 

аттестационной комиссии и педагогических работников с приказом под 

роспись в срок до 20.09.2023 года. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                И.А.Шейфер-Грушко           

 

 

 

 
Исп:Б,Э. Аллахвердиева 

Тел: 24-60-74 

 



 

Приложение №1 к приказу  

                МБУ ДО ЦДО «Поиск» 

                                                            от 11.08.2023    № 242 

 

Состав аттестационной комиссии в  целях подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки 

их профессиональной деятельности  на 2023-2024 учебный год 

 

1. Председатель 

комиссии 

Михуля Венера Наильевна, заместитель директора 

2. Заместитель 

председателя 

Штульберг Татьяна Анатольевна, методист 

3. Секретарь 

комиссии 

Фомина Юлия Ивановна, специалист по кадрам 

4. Член комиссии Хисматуллина Флора Раисовна, председатель первичной 

профсоюзной организации 

5. Член комиссии Кондрашин Андрей Алекссандрович, педагог 

дополнительного образования, первая квалификационная 

категория 

6. Член комиссии Ахтямова Гульнара Муратовна, педагог дополнительного 

образования, высшая квалификационная категория 

7. Член комиссии Мельник Оксана Михайловна, педагог дополнительного 

образования, высшая квалификационная категория 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ознакомительный лист 

 
 

№п/п Должность  Фио  подпись 

1. Председатель 

комиссии 

Михуля Венера Наильевна, 

заместитель директора 

 

2. Заместитель 

председателя 

Штульберг Татьяна Анатольевна, 

методист 

 

3. Секретарь 

комиссии 

Фомина Юлия Ивановна, специалист 

по кадрам 

 

4. Член комиссии Хисматуллина Флора Раисовна, 

председатель первичной профсоюзной 

организации 

 

5. Член комиссии Кондрашин Андрей Александрович, 

педагог дополнительного образования, 

первая квалификационная категория 

 

6. Член комиссии Ахтямова Гульнара Муратовна, 

педагог дополнительного образования, 

высшая квалификационная категория 

 

7. Член комиссии Мельник Оксана Михайловна, педагог 

дополнительного образования, высшая 

квалификационная категория 

 

 

 

 

 

 

 

 


